
Фортепиано (спец)

По индивиду-

альному 

графику

Специальный инструмент. 

Камерный ансамбль. 

Концертмейстерский класс.

Исполнительская практика.  

Музыкальное искусство и педагогика (реферат). 

Педагогическая практика.

Преддипломная практика.

09.00-10.30

10.45-12.15

13.00-14.30

14.45-16.15

16.45-18.15

18.30-20.00

09.00-10.30

10.45-12.15

13.00-14.30

14.45-16.15

16.45-18.15

18.30-20.00

09.00-10.30

10.45-12.15

13.00-14.30

14.45-16.15

16.45-18.15
Возрастная психология, 

Теряева О.А. Каб. 103а

18.30-20.00

09.00-10.30

10.45-12.15 Эстетика, Никулина Е.Е. Каб. 7

13.00-14.30

14.45-16.15

16.45-18.15 17.15-18.45 Основы гос. культ. политики РФ, Сухова И.Н. Каб. 7

18.30-20.00

09.00-10.30

10.45-12.15

13.00-14.30

14.45-16.15

16.45-18.15

18.30-20.00

09.00-10.30

10.45-12.15
История музыки 2-й пол. ХХ-н. XXI века, Девятко Е.Д. 

Каб. 309

13.00-14.30

14.45-16.15

16.45-18.15

18.30-20.00

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
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ИНОСТРАННЫЕ СТУДЕНТЫ
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                                                           Утверждаю: 

                                                            Проректор по учебной и воспитательной работе

                                                            О.В. Шмакова                                                                         
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