МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова»

иностранные студенты V КУРС

2 полугодие

Утверждаю: Проректор по учебной и воспитательной работе О.В. Шмакова

	1	О.В. Шмакова
		Фортепиано (спец)
		Специальный инструмент.
		Камерный ансамбль.
	По индивиду-	Концертмейстерский класс. Исполнительская практика.
	альному	исполнительския практика. Музыкальное искусство и педагогика (реферат).
	графику	Педагогическая практика.
		Преддипломная практика.
Понедельник	09.00-10.30	
	10.45-12.15	
	13.00-14.30	
	14.45-16.15	
	16.45-18.15	
	18.30-20.00	
Вторник	09.00-10.30	
	10.45-12.15	
	13.00-14.30	
	14.45-16.15	
	16.45-18.15	
	18.30-20.00	
	09.00-10.30	
	10.45-12.15	
E)	13.00-14.30	
Среда	14.45-16.15	
C		Возрастная психология,
	16.45-18.15	Теряева О.А. Каб. 103а
	18.30-20.00	
Четверг	09.00-10.30	
	10.45-12.15	Эстетика, Никулина Е.Е. Каб. 7
	13.00-14.30	
	14.45-16.15	
	16.45-18.15	17.15-18.45 Основы гос. культ. политики РФ, Сухова И.Н. Каб. 7
	18.30-20.00	, , ,
Пятница	09.00-10.30	
	10.45-12.15	
	13.00-14.30	
	13.00-14.30	
	16.45-18.15	
	18.30-20.00	
Суббота	09.00-10.30	Horonya yanyan 2 X non VV VVI II F II
	10.45-12.15	История музыки 2-й пол. XX-н. XXI века, Девятко Е.Д. Каб. 309
	13.00-14.30	
	14.45-16.15	
	16.45-18.15	
	18.30-20.00	
	10.50-20.00	